
Radka E. (radkae) ID 56501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás vítám v mém bazárku,
 pohodlně se usaďte a vybírejte mezi kvalitními kousky kosmetiky FABERLIC.Vybírat můžete také na stránkách www.eshop-
rychle.cz/faberlic

 !!! POZORNĚ ČTĚTE !!!

 OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ:
 Téměř většina zboží je na objednávku a tak není třeba si jej předem rezervovat. Některé zboží mám skladem,jako jsou
například vzorky,katalogy….
 Pokud zboží, o které budete mít zájem a nebude skladem,nevadí,protože objednávám zboží 2x do měsíce a to vždy v polovině
a na konci měsíce.
 Pokud jste si vybraly zboží, stačí, když s odpovědí na inzerát napíšete počet kusů a adresu kam si přejete zboží doručit.
 Po obdržení Vaší objednávky Vám do 24 hodin zašlu potvrzení přijetí objednávky společně s podklady k platbě. Objednávky
musí být uhrazeny předem v plné výši !!!
 Pokud platba nedojde v uvedeném termínu na účet, bude objednávka pozdržena a dle domluvy vykryta v další objednávce
nebo zrušena a peníze vráceny zpět.Totéž platí i v případě pokud zboží nebude doručeno (v čas upozorňuji)z důvodu
vyprodání a jiné.......

 !!! VŠECHNY VÁS PROSÍM,ABY JSTE SPOLU S OBJEDNÁVKOU UVÁDĚLI ADRESU NA KTEROU CHCETE ZBOŽÍ ZASLAT !!!

 ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty.Ceny poštovného tedy účtuji dle jejich tarifů.Balné si do poštovného nepočítám!
Zboží zasílám vždy doporučeně s pojištěním.Pokud chcete zboží zaslat obyčejně,nebráním se,ale máte to na vlastní nebezpečí
!!!!!
 !!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!

 PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
 POZOR!!! Zákazník je povinen zkontrolovat při přebírání zboží, zda obal není porušen či poškozen. V případě, že ano - rozbalte
balíček přímo na ČP, máte na to nárok!!! Bude-li zboží poškozeno = sepište hned na ČP se zástupcem ČP protokol o poškození
balíku a dohodněte se sním na dalším postupu (reklamace, vrácení peněz, atd.). ODPOVĚDNOST ZA POŠKOZENÍ ZBOŽÍ
PŘEPRVAOU NESE PLNĚ ČP!!!

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 samozřejmě, dle zákona. Zboží u mne zakoupené, které jste převzali jinak než osobně, máte právo vrátit do 14 dnů od
doručení zboží bez udání důvodu. Zboží musí být vráceno v původním stavu a nepoškozené. Po jeho doručení bude
zákazníkovi zaslána částka odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží - BEZ POŠTOVNÉHO - na jím udané číslo bankovního
účtu.

 ZÁVĚREM
 Budu se co nejvíce snažit, abyste byly s nákupem spokojené !
 Děkuji Vám za přízeň.

 Při nákupu nad 1.500 je poštovné zdarma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

